АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2017

№ 289

О внесении изменений в приложение к  постановлению

администрации Киржачского района от 08.10.2013 №1394

«О Перечне муниципальных программ муниципального

образования Киржачский район»

В соответствии с постановлением администрации Киржачского района  от

14.07.2014  № 896 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования Киржачский  район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации Киржачского района

от 08.10.2013 № 1394 «О Перечне муниципальных программ муниципального

образования Киржачский район»  следующее изменение:

1.1 Дополнить  пунктом 19 следующего содержания:

Муниципальная программа муниципального образования Киржачский

район «Комплексное развитие социальной инфраструктуры в Киржачском

районе Владимирской области на 2017-2020 годы».

     2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному  опубликованию.

Глава администрации   М.В.Горин

consultantplus://offline/ref=BFBCCDB9CF419FABE98DD321244D27052A28D5BF20250C1B702DECD0081E6C12G7q9G